hanc firmam causam inquietare voluerit , nunquam valeat consequi

quod petit, sed aeternis sit peenis deputatus et a sanctorum societate

separatus.

547.

DE VINEA IN CURCIACO.

Sanctæ Saviniacensi ecclesi e Beati Martini, Ego Firminus et uxor 1000 circa.

mea Maria concedimus, de rebus nostris, in pago Lugdunensi, in
agro Gofiacensi, in villa quit dicitur Curciacus, vineam unam et ter-

ram arabilem. S. Joannis. S. Constantii. S. Aymonis. S. Acroardi.

S. Ademari. Otgerius scripsit, mense Januario, die Sabbati.

548.

DE VINEA IN BIDINO VILLA.

Ego, in Christi nomine , Berengarius senex dono ad ecclesiam Io00 circa,

Sancti Martini Saviniacensis, ubi domnus Hugo abbas præest, de vi
-nea tres algias et de terra arabili capiente sementis duos quartallos,

quæ sunt in agro Gofiacensi, in villa qua! dicitur Bidinus. S. Otgerii

presbiteri. S. Achardi. S. Rotberti. S. Bartholomei. S. Bernerii. Otge-

rius scripsit, Novembri mense, feria sexta.

549.

DE CURTILO IN SAYNATO.

Sanctæ Dei ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis, cui domnus abbas

Hugo præest, Ego Otgerius sacerdos, pro remedio animee mete et ma-

tris meæ Gombergiæ et fratris mei Stephani presbiteri, sive omnium

parentum meorum, dono aliquid ex rebus meis qua sunt in agro Go-

fiacensi, in fine de Saynatis villa : est autem curtilus unus indomini-

catus cum orto et vinea, et aliquid de terra arabili, et juxta ipsum

curtilum campum imum. S. ejusdem Otgerii. S. Benedicti, nepotis

ejus. S. Danielis, consanguinei ejus. S. Bertini similiter.: S. Adraldi
vicarii. S. Ardradi. S. Hugonis, fui ejus. Data per manum Gerberni

35.

Nov. 999.
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monachi, mense Novembri, feria tertia, quando congregatio clerico-
rum et laycorum I sive nobilium foeminarum matronarum, sub appel-

latione Fraternitatis, in domo ipsius Otgerii coadunata epulabatur,

anno sexto regni Rodulfi, fui Conradi.

550.

DE CURTILO IN VERSENNACO.

Ego, in Dei nomine, Upertus et uxor mea Adalsendis tradimus

filium nostrum Durantum in monasterium Sancti Martini Saviniacen-

sis, quod domnus abbas Hugo regit, et donamus pro eo in Versennaco

villa curtilum unum cum vircaria, et vinea, et terra arabili; et in villa

de Appinnaco 2 , vineam unam; et in agro Gofiacensi, in villa Maier-

natis, mansum unum cum vircariis, campis, pratis et quicquid ad
ipsum mansum aspicit. S. Bladini. S. Almanni. S. Acfredi. S. Unfredi.

S. Bernonis. Data per manum 3 Aribaldi, mense Aprili, feria pinta,
regnante Rodulfo rege.